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Produktinformation 

Ansøger/opfinder undersøgelse:
Hvilke patenter har
konkurrenten?

På den måde får du en oversigt over alle
rettighederne. Det er gavnligt i forbindelse med
virksomhedsovertagelser eller overvejelser om opkøb.
Du kan også bruge rapporten som grundlag for videre
undersøgelser, eksempelvis en løbende overvågning af
virksomhedens patentaktivitet.

PRIS OG LEVERING
Det tager normalt 2 uger at foretage en Ansøger/
opfinder undersøgelse.

Prisen for en undersøgelse af en virksomheds eller
persons patentaktivitet er kr. 3.150,- og kr. 525,- pr.
ekstra navn. For en international undersøgelse
er prisen kr. 4.200,- for en undersøgelse med op til 40
referencer. Derudover koster hver reference kr. 16,-,
og ekstra navne koster kr. 1050,- pr. navn. Vi
udarbejder også gerne et tilbud, hvis du har særlige
ønsker til undersøgelsen. Priserne er ekskl. moms.

MERE INFORMATION
Har du spørgsmål eller kommentarer, er du altid
velkommen til at kontakte vores Kundecenter på
telefon 4350 8301 eller på mail pvs@dkpto.dk.

Patent- og Varemærkestyrelsen hjælper virksomheder med at
skabe forretning ud af deres ideer. Vi fremsøger og sorterer
teknisk information. Vi foretager ikke vurdering og anbefaling i
den forbindelse. Vi leverer målrettet information og vejleder i
hele udviklingsprocessen fra ide til aktiv, og vi behandler og
udsteder rettigheder på patenter, designs og varemærker. Vi er
250 medarbejdere og en del af Økonomi- og
Erhvervsministeriet. 

En Ansøger/opfinder undersøgelse afdækker en bestemt
virksomheds eller persons patentaktivitet. Du får at
vide, hvilke patent- og brugsmodelansøgninger, der er
indleveret, og det kan give et værdifuldt indblik i
konkurrentens aktiviteter.

ALLE ANSØGNINGER FRA EN GIVEN
VIRKSOMHED ELLER OPFINDER
Undersøgelsen dokumenterer, hvilke ansøgninger
en bestemt virksomhed eller person har indleveret
i Danmark eller udlandet. Vi søger i relevante
databaser på det navn, du giver os og på
variationer af det, så vi er sikre på at finde alle
relevante ansøgninger.

Brug undersøgelsen til at få et overblik over
konkurrentens patentaktiviteter. Eller som et
troværdighedstjek af konkurrentens
marketingmaterialer: Er det helt rigtigt, hvis der
står "patented" eller "patent pending"?

OVERBLIKKET
Den rapport, du får, indeholder en opgørelse over
alle de referencer, vi har fundet. Referencerne er
også vedlagt med bibliografiske oplysninger og
eventuelt også med sammendrag og tegning. Hvis
du ønsker det, kan vi også vedlægge kopier af alle
de offentliggjorte publikationer.
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